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АВТ Интернатионал  - Водечки дистрибутер кој врши дистрибуција и трговија на големо со прехрамбени и непрехрамбени производи за широка потрошувачка има потреба од:

.

KEY ACCOUNT MANAGER

Потребни компетенции и квалификации:

•    Универзитетско образование (Економија, Бизнис администрација, Маркетинг или некоја сродна наука)
•    Поседување на релевантно работно искуство на иста или слична позиција
•    Одлично познавање на англиски јазик
•    Одлично познавање на MS Office
•    Насоченост кон постигнување на резултати, тимско работење, лојалност, желба за континуиран развој, учење и стекнување нови искуства
•    Возачка дозвола Б категорија.

Специфични задачи и одговорности на работната позиција:

•    Преговарачки активности во однос на склучување на договори за соработка
•    Планирање и реализација на зададените планови за продажба
•    Управување и организација на продажниот тим за Клучни Купувачи
•    Развојот на оперативни планови, плановите за маркетинг и промо активности со Клучните Купувачи
•    Имплементација на принципите и техниките за претставување, промовирање и продавање на производите
•    Постојано следење, анализа, подобрување и унапредување на процесот на продажба
•    Воспоставување и одржување на деловни односи со партнерите и клучните купувачи
•    Следење и анализа на пазарните трендови и активности на конкуренцијата
•    Анализа на резултатите на продажба и изработка на извештаи за продажба
•    Планирање, анализа и менаџирање на трошоци

Ние нудиме:

•    Можност да бидете дел од компанија со одлична работна средина – атрактивна и динамична работа
•     Годишен одмор согласно Законот за работни односи
•     Работно време  од понеделник до петок од 08:00-16:00 часот
•     Редовни месечни примања
•    Можност за развивање и континуирано персонално усовршување

Доколку сте заинтересирани за интересна и динамична работа, а воедно го поседувате потребните вештини и искуство за оваа позиција аплицирајте  на e-mail: oglas@awt.mk со назнака „ Key account manager “.
Само избраните кандидати ќе бидат контактирани за интервју.

Општи правила за аплицирање:
• Именување на документ за аплицирање - CV (име и презиме на апликантот).
• Назнака на позицијата за која се аплицира
• Согласно Законот за заштита на лични податоци Ве молиме во текстот на е-поштата да наведете дали прифаќате Вашите податоци да се чуваат во збирката за идни вработувања во АВТ Интернатионал или сакате Вашите лични податоци да бидат уништени по истекот на активниот оглас. Доколку нема никаква напомена од Ваша страна, податоците ќе бидат уништени
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